
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 47 

 

19 декември  2018 г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 388 

 

ОТНОСНО: Приемане на оценки за продажба на имоти с НТП „нива” в землището на с.Долни 

Цибър, ЕКАТТЕ 22530. 
 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.35, ал.1  и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.50, чл.51, ал.1, ал.3, 

т.3 от Наредба №3 на ОбС – Вълчедръм, Общински съвет РЕШИ: 

1. Да се извърши актуализация на Програмата за управление и разпореждане с имоти – 

общинска собственост в община Вълчедръм през 2018 год., като в т.ІІІ – таблица № 2 в имоти „За 

продажба” от същата, бъдат включени за продажба имоти в землище Долни Цибър, ЕКАТТЕ 22530 - 

земеделски земи с начин на трайно ползване „нива”, както следва: 
           

Таблица №1 

 

№ 

по 

ред 

№ на имота Площ/дка АОС №/дата 
Данъчна 

оценка 

Оценка на 

лицензиран 

оценител 

1. 22530.12.2 34,909 №1231/28.11.2018 2007,27 9303,00 

2. 22530.41.11 1,644 №1233/28.11.2018 119,85 641,00 

3. 22530.41.12 6,166 №848/07.05.2009 574,36 2466,00 

4. 22530.41.13 6,166 №849/07.05.2009 574,36 2466,00 

5. 22530.42.12 9,922 №846/09.05.2009 924,23 3969,00 

6. 22530.42.13 9,922 №847/07.05.2009 924,23 3969,00 

7. 22530.43.1 1,510 №1232/28.11.2018 255,27 1359,00 

8. 22530.44.9 3,151 №1234/28.11.2018 532,68 2836,00 

9. 22530.49.15 0,413 №1235/28.11.2018 69,82 361,00 

10. 22530.51.4 18,055 №1236/28.11.2018 2678,46 17152,00 

11. 22530.54.8 2,631 №1237/28.11.2018 444,77 2368,00 

12. 22530.60.21 0,815 №1238/28.11.2018 119,81 713,00 

13. 22530.64.10 2,861 №1239/28.11.2018 420,57 2575,00 

14. 22530.66.2 3,351 №1240/28.11.2018 443,34 3016,00 

15. 22530.71.1 1,665 №1241/28.11.2018 220,28 1499,00 

16. 22530.75.2 3,962 №1242/28.11.2018 524,17 3566,00 

17. 22530.78.8 1,027 №1243/28.11.2018 150,97 924,00 

18. 22530.81.3 7,652 №1244/28.11.2018 749,90 4744,00 

19. 22530.90.2 12,284 №227/24.02.2004 2437,76 12591,00 

20. 22530.90.8 8,632 №715/04.10.2006 2330,64 8632,00 

 

2. Приема направените оценки по вид и размер, отразени в Таблица №1 на т.1 от решението. 
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3. Да бъдат продадени чрез тръжна процедура общински имоти с начин на трайно ползване 

„нива” в землище с.Долни Цибър, ЕКАТТЕ 22530, като приема за начална тръжна цена – оценките на 

лицензиран оценител, както следва: 
 

№ 

по 

ред 

№ на имота Площ/дка АОС №/дата 
Начална тръжна цена/лв. 

 

1. 22530.12.2 34,909 №1231/28.11.2018 9303,00 

2. 22530.41.11 1,644 №1233/28.11.2018 641,00 

3. 22530.41.12 6,166 №848/07.05.2009 2466,00 

4. 22530.41.13 6,166 №849/07.05.2009 2466,00 

5. 22530.42.12 9,922 №846/09.05.2009 3969,00 

6. 22530.42.13 9,922 №847/07.05.2009 3969,00 

7. 22530.43.1 1,510 №1232/28.11.2018 1359,00 

8. 22530.44.9 3,151 №1234/28.11.2018 2836,00 

9. 22530.49.15 0,413 №1235/28.11.2018 361,00 

10. 22530.51.4 18,055 №1236/28.11.2018 17152,00 

11. 22530.54.8 2,631 №1237/28.11.2018 2368,00 

12. 22530.60.21 0,815 №1238/28.11.2018 713,00 

13. 22530.64.10 2,861 №1239/28.11.2018 2575,00 

14. 22530.66.2 3,351 №1240/28.11.2018 3016,00 

15. 22530.71.1 1,665 №1241/28.11.2018 1499,00 

16. 22530.75.2 3,962 №1242/28.11.2018 3566,00 

17. 22530.78.8 1,027 №1243/28.11.2018 924,00 

18. 22530.81.3 7,652 №1244/28.11.2018 4744,00 

19. 22530.90.2 12,284 №227/24.02.2004 12591,00 

20. 22530.90.8 8,632 №715/04.10.2006 8632,00 

 

4. Тръжната процедура да бъде чрез търг с тайно наддаване. За имотите получили еднакви 

стойности в предложенията, да се проведе процедура с явно наддаване, със стъпка на наддаване 10% 

от началната тръжна цена.        

5. Възлага на Кмета на общината да проведе тръжната процедура за продажба – търг с тайно 

наддаване, съгласно изискванията на Наредба №3 на ОбС – Вълчедръм за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество.  
 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 12. Гласували 

“за” – 11; “против” – 1 – Асен Качамачков; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)( (п) 

(Альоша Минин) 

 


